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NR. SIDE BESKRIVELSE
A 4-7 MONTAGE AF SIDER

B 8-9 MONTAGE ENKELT MOD PLANKE

C 10-11 MONTAGE DOBBELT MOD PLANKE

D 12 MONTAGE ENKELT MOD PLADE

E 13-14 MONTAGE DOBBELT MOD PLADE

F 15 MONTAGE AF SKINNE STØTTE SÆT

G 15 MONTAGE AF SKINNE PÅ MUR

H 16 PÅSÆTNING AF SPÆRREPLADE

I 17 STYKLISTE AFTAGELIG SPÆRREPLADE

J 18 STYKLISTE JUSTERBAR SPÆRREPLADE

K 19 SAMLING AF KLIMALÅG

L 20 JUSTERBAR SPÆRREPLADE

M 21 SIDE XL FLEX NEST MED JUSTERBAR BARRIERE PLADE GANG

N 22 SIDE XL FLEX NEST MED AFTAGELIG PLADE GANG

O 23 STYKLISTE PÅ TILBEHØRE

Oversigt
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Placering af sider - aftagelig spærreplade, flex nest

Placering af sider - justerbar spærreplade flex nest
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Placering af sider - aftagelig spærreplade, XL flex nest

Placering af sider- justerbar spærreplade, XL flex nest
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Montage af sider - aftagelig
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STYKLISTE
NR. VARE NR. BESKRIVELSE STK.

1 2700086 MONTAGE SÆT ENKELT FLEX NEST PLANKE/PLANKE (SÆT AF 10) 1

1.1 39106020 SAMLESKRUE M6X20 RUSTFRI TORX30 10(6)

1.2 20037 MASTER CLAMP SKIVE Ø10, 5/Ø45 1,5 A2 10(6)

1.3 39206037 SAMLEMUFFE M6X37 RUSTFRI TORX30 10(6)

6 STK. MONTERES

Montage mod planke enkelt
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STYKLISTE
NR. VARE NR. BESKRIVELSE STK.

1 2700086 MONTAGE SÆT ENKELT FLEX NEST PLANKE/PLANKE (SÆT AF 10) 1

2 2700075 KLIMA LÅG MED HUL TIL VARMELAMPE, USAMLET 1

3 2700163 SIDE H50 TIL FLEX NEST MED AFTAGELIG SPÆRREPLADE 1

4 4800010 10 STK RF FRANSK 10X70 + DYBEL 1

5 8460400 SPÆRREPLADE TIL FLEX NEST 1

Montage mod planke enkelt
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3 STK MONTERES

For stykliste se side 8

Montage mod planke dobbelt
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STYKLISTE
NR. VARE NR. BESKRIVELSE STK. 

1 2700086 MONTAGE SÆT ENKELT FLEX NEST PLANKE/PLANKE (SÆT AF 10) 1

1.1 39106020 SAMLESKRUE M6X20 RUSTFRI TORX30 10

1.2 39206037 SAMLEMUFFE M6X37 RUSTFRI TORX30 10

1.3 20037 MASTER CLAMP SKIVE Ø10, 5/Ø45 1,5 A2 10

2 2700083 MONTAGE SÆT DOBBELT FLEX NEST PLANKE/PLANKE (SÆT AF 10) 1

2.1 39106020 SAMLESKRUE M6X20 RUSTFRI TORX30 15

2.2 39206037 SAMLEMUFFE M6X37 RUSTFRI TORX30 15

2.3 20037 MASTER CLAMP SKIVE Ø10, 5/Ø45 1,5 A2 10

3 2700075 KLIMA LÅG MED HUL TIL VARMELAMPE, USAMLET 1

4 2700163 SIDE H50 TIL FLEX NEST MED AFTAGELIG SPÆRREPLADE 1

5 4800010 10 STK RF FRANSK 10X70 + DYBEL 1

6 8460400 SPÆRREPLADE TIL FLEX NEST 1

Montage mod planke dobbelt
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STYKLISTE
NR. VARE NR. BESKRIVELSE STK.

1 2700073 SÆT TIL JUSTERBAR SPÆRRE PLADE, USAMLET 1

2 2700162 KLIMA LÅG TIL MASTER HEATER, USAMLET 1

3 2700184 XL KLIMA LÅG TIL MASTER HEATER USAMLET 1

4 2700076 SIDE H60 TIL FLEX NEST MED JUSTERBAR SPÆRREPLADE 1

5 2700199 XL SIDE H60 TIL FLEX NEST MED JUSTERBAR SPÆRREPLADE 1

 6 2700078 MONTAGE SÆT TIL FLEX NEST PLADE / PLADE 1

6.1 39106020 SAMLESKRUE M6X20 RUSTFRI TORX30 6

6.2 33506011 FLANGEMØTRIK M6 A2 DIN 6923 6

6.3 68552 FLANGEMØTRIK M8 A2 DIN 6923 4

6.4 30308020 SÆTSKRUE M8X20 A2 DIN 933 4

Montage mod plade enkelt
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MONTERES 6 STK

Montage mod plade dobbelt



14/24

1

2

4 5

3

6.1

6.2

6.4

6.3

6.3

6.1 6.2

6.4

M-6228_DK

ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning ∙ Tel. +45 97 11 96 00 ∙ Fax. +45 97 11 96 77 ∙ www.acofunki.com

Montage mod plade dobbelt

STYKLISTE
NR. VARE NR. BESKRIVELSE STK.

1 2700073 SÆT TIL JUSTERBAR SPÆRRE PLADE, USAMLET 2

2 2700162 KLIMA LÅG TIL MASTER HEATER, USAMLET 2

3 2700184 XL KLIMA LÅG TIL MASTER HEATER USAMLET 2

4 2700076 SIDE H60 TIL FLEX NEST MED JUSTERBAR SPÆRREPLADE 2

5 2700199 XL SIDE H60 TIL FLEX NEST MED JUSTERBAR SPÆRREPLADE 2

 6 2700078 MONTAGE SÆT TIL FLEX NEST PLADE / PLADE 2

6.1 39106020 SAMLESKRUE M6X20 RUSTFRI TORX30 9

6.2 33506011 FLANGEMØTRIK M6 A2 DIN 6923 9

6.3 68552 FLANGEMØTRIK M8 A2 DIN 6923 6

6.4 30308020 SÆTSKRUE M8X20 A2 DIN 933 6
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STYKLISTE
NR. VARE NR. BESKRIVELSE STK.

2700166 STØTTE SÆT TIL KLIMA LÅG MED PLADE

1 2720097 BESLAG TIL KLIMALÅG MED PLADE 1

2 68552 M8 FLANGEMØTRIK DIN 6923 A2 2

3 36308025 BRÆDDEBOLT M8X25 A2 DIN 603 2

STYKLISTE
NR. VARE NR. BESKRIVELSE STK.

2700084 MONTAGE SÆT ENKELT FLEX NEST PLADE/MUR

1 39406050 BETONSKRUE RF 6,5X50 5

2 33506011 FLANGEMØTRIK M6 A2 DIN 6923 3

3 39106020 SAMLESKRUE M6X20 RUSTFRI TORX30 3

4 30308020 SÆTSKRUE M8X20 A2 DIN 933 2

5 68552 FLANGEMØTRIK M8 A2 DIN 6923 2

Montage af støtte sæt

Placering af skinner på mur
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Påsætning af spærreplade
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STYKLISTE H50
NR. VARE NR. BESKRIVELSE STK.

A 2700163 SIDE H50 TIL FLEXNEST MED AFTAGELIG SPÆRREPLADE

B 2700185 XL SIDE H50 TIL FLEX NEST MED AFTAGELIG SPÆRREPLADE

1A 8470083 SIDE H50 TIL FLEX NEST UDEN JUSTERBAR SPÆRREPLADE 2

1B 8470197 XL SIDE H50 TIL FLEX NEST UDEN AFTAGELIG SPÆRREPLADE 2

2 30900 VÆGBESLAG LILLE 4

3 8440152 SUPPORT TIL KLIMALÅG L= 210 MM 1

4 8440150 SUPPORT TIL KLIMALÅG L= 175 MM 1

5 30308020 SÆTSKRUE M8X20 A2 DIN 933 8

6 68552 M8 FLANGEMØTRIK DIN 6923 A2 12

7 39106020 SAMLESKRUE M6X20 RUSTFRI TORX30 4

8 33506011 FLANGEMØTRIK M6 A2 DIN 6923 4

9 4950644 GULV VINKEL 133X44X70 MM A2 HØJ 2

10 36308025 BRÆDDEBOLT M8X25 A2 DIN 603 4

11 35600058 SKÆRMSKIVE Ø8X8,4/24/2 A2 DIN9021 4

STYKLISTE H60
NR. VARE NR. BESKRIVELSE STK.

A 2700167 SIDE H60 TIL FLEX NEST MED AFTAGELIG SPÆRREPLADE

B 2700186 XL SIDE H60 TIL FLEX NEST MED AFTAGELIG SPÆRREPLADE

1A 8470084 SIDE H60 TIL FLEX NEST UDEN JUSTERBAR SPÆRREPLADE 2

1B 8470198 XL SIDE H60 TIL FLEX NEST MED AFTAGELIG SPÆRREPLADE 2

2 30900 VÆGBESLAG LILLE 4

3 8440152 SUPPORT TIL KLIMALÅG L= 210 MM 1

4 8440150 SUPPORT TIL KLIMALÅG L= 175 MM 1

5 30308020 SÆTSKRUE M8X20 A2 DIN 933 8

6 68552 M8 FLANGEMØTRIK DIN 6923 A2 12

7 39106020 SAMLESKRUE M6X20 RUSTFRI TORX30 4

8 33506011 FLANGEMØTRIK M6 A2 DIN 6923 4

9 4950644 GULV VINKEL 133X44X70 MM A2 HØJ 2

10 36308025 BRÆDDEBOLT M8X25 A2 DIN 603 4

11 35600058 SKÆRMSKIVE Ø8X8,4/24/2 A2 DIN9021 4

Oversigt over sider til aftagelig flex nest
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STYKLISTE H60
NR. VARE NR. BESKRIVELSE STK.

A 2700076 SIDE H60 TIL FLEX NEST MED JUSTERBAR SPÆRREPLADE

B 2700199 XL SIDE H60 TIL FLEX NEST MED JUSTERBAR SPÆRREPLADE

1A 8470031 SIDE H60 TIL FLEX NEST 2

1B 8470209 XL SIDE H60 TIL FLEX NEST 2

2 30900 VÆGBESLAG LILLE 4

3A 8440152 SUPPORT TIL KLIMALÅG L= 210 MM 1

4A 8440150 SUPPORT TIL KLIMALÅG L= 175 MM 1

4B 8440166 SUPPORT TIL FLEX NEST XL 2

5 30308020 SÆTSKRUE M8X20 A2 DIN 933 8

6 68552 M8 FLANGEMØTRIK DIN 6923 A2 8

7 39106020 SAMLESKRUE M6X20 RUSTFRI TORX30 8

8 33506011 FLANGEMØTRIK M6 A2 DIN 6923 8

9 2760080 SPÆRREPLADE H60 1

10 2750081 MONTERINGSDEL TIL FLEXNEST 4

11 34900038 SELVBORENDE SKRUE M/FLANGE 6,3X19 FZB DIN 7504 K 4

STYKLISTE H50
NR. VARE NR. BESKRIVELSE STK.

A 2700077 SIDE H50 TIL FLEX NEST MED JUSTERBAR SPÆRREPLADE

B 2700197 XL SIDE H50 TIL FLEX NEST MED JUSTERBAR SPÆRREPLADE

1A 8470046 SIDE H 50 TIL FLEX NEST 2

1B 8470212 XL  SIDE H50 TIL FLEX NEST 2

2 30900 VÆGBESLAG LILLE 4

3A 8440152 SUPPORT TIL KLIMALÅG L= 210 MM 1

4A 8440150 SUPPORT TIL KLIMALÅG L= 175 MM 1

4B 8440166 SUPPORT TIL FLEX NEST XL 2

5 30308020 SÆTSKRUE M8X20 A2 DIN 933 4

6 68552 M8 FLANGEMØTRIK DIN 6923 A2 4

7 39106020 SAMLESKRUE M6X20 RUSTFRI TORX30 8

8 33506011 FLANGEMØTRIK M6 A2 DIN 6923 8

9 2760059 SPÆRREPLADE H50 1

10 2750081 MONTERINGSDEL TIL FLEXNEST 4

11 34900038 SELVBORENDE SKRUE M/FLANGE 6,3X19 FZB DIN 7504 K 4

Oversigt over sider til justerbar flex nest
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Stykliste

STYKLISTE
NR. VARE NR. BESKRIVELSE STK.

A 2700075 KLIMA LÅG MED HUL TIL VARMELAMPE, USAMLET

B 2700187 XL KLIMA LÅG MED HUL TIL VARMELAMPE, 
USAMLET

1A 8470029 FRONT PLADE MED HUL TIL FLEXNEST 1

1B 8470206 XL FRONT PLADE  MED HUL TIL VARMELAMPE, 
USAMLET

1

2A 8470030 FRONT PLADE TIL FLEX NEST 1

2B 8470208 XL FRONT PLADE  UDEN HUL TIL VARMELAMPE, 
USAMLET

1

3 2910590 PLAST HÆNGSEL 2

4 38305022 UNBRAKOSKRUE M5X22 UH A2 DIN 7991 12

5 2920591 MONTERINGS PLADE TIL HÆNGER 4

6A 44512 FRONTSKINNE KLIMAHJØRNE WELSAFE 1

6B 8440162 FRONTSKINNE KLIMAHJØRNE 1

7 39106020 SAMLESKRUE M6X20 RUSTFRI TORX30 9

8 33506011 FLANGEMØTRIK M6 A2 DIN 6923 9

9 9960013 SORT PLASTHÅNDGREB INCL.2 PROP 1

10 38308045 UNBRAKOSKRUE M8X45 CH A2 DIN 912 2

11 33908001 LÅSEMØTRIK M8 A2 VOKSBEH. DIN985 2

12 44509 VINKEL SKINNE 2 KLIMAHJØRNE WELSAFE 1

13 8440151 SUPPORT TIL KLIMALÅG L= 790 MM 1

14 67065 PLADESKRUE ST 4,2X13 MM FZB DIN 7981C 4

STYKLISTE
NR. VARE NR. BESKRIVELSE STK.

A 2700162 KLIMA LÅG TIL MASTER HEATER USAMLET

B 2700184 XL KLIMA LÅG TIL MASTER HEATER USAMLET

1A 8470082 FAST PLADE TIL FLEX NEST MASTER HEATER 1

1B 8470168 INDERPLADE, FLEX NEST XL TIL MASTER HEATER 1

2A 8470081 FRONT PLADE TIL FLEX NEST MASTER HEATER 1

2B 8470167 FRONT PLADE, FLEX NEST XL TIL MASTER HEATER 1

3 2910590 PLAST HÆNGSEL 2

4 38305022 UNBRAKOSKRUE M5X22 UH A2 DIN 7991 12

5 2920591 MONTERINGS PLADE TIL HÆNGER 4

6 8440162 FRONTSKINNE KLIMAHJØRNE 1

7 39106020 SAMLESKRUE M6X20 RUSTFRI TORX30 9

8 33506011 FLANGEMØTRIK M6 A2 DIN 6923 9

9 9960013 SORT PLASTHÅNDGREB INCL.2 PROP 1

10 38308045 UNBRAKOSKRUE M8X45 CH A2 DIN 912 2

11 33908001 LÅSEMØTRIK M8 A2 VOKSBEH. DIN985 2

12A 44509 VINKEL SKINNE 2 KLIMAHJØRNE WELSAFE 1

12B 8440172 VINKEL SKINNE MOD SIDE TIL FIBER KLIMAHULE 1

13 8440151 SUPPORT TIL KLIMALÅG L= 790 MM 1
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STYKLISTE
NR. VARE NR. BESKRIVELSE STK.

2700073 SÆT TIL JUSTERBAR SPÆRRE PLADE

1 2720073 GLIDEBØJLE TIL FLEX NEST 1

2 2720108 LÅSEKULISSE 1

3 2720102 OPLUKKERARM TIL SPÆRREPLADE 1

4 2720104 LÅS TILHÅNDTAG 1

5 2720103 LÅS TIL OPLUKKERARM 1

6 42229 BØSNING TIL VIPPEBAR VINGE FARESTI 1

7 30310050 SÆTSKRUE M10X50 A2 DIN 933 2

8 32310065 MASKINBOLT M10X65 A2 DIN 931 1

9 58535 FJEDER 1,5 X 15 X 45,5 MM 1

10 35900085 SKÆRMSKIVE Ø10X10,5/30/2,5 A2DIN 9021 2

11 33900029 LÅSEMØTRIK M10 A2 VOKSBEH. DIN 985 3

12 2720105 FORBINDELSEETANG FOR SPÆRREPLADE OPLUK 1

13 1215078 STILBAR BEN Ø25X125 FAST/SPALT 2

14 30308025 SÆTSKRUE M8X25 A2 DIN 933 1

15 30308050 SÆTSKRUE M8X50 A2 DIN 933 1

16 35600058 SKÆRMSKIVE Ø8X8,4/24/2 A2 DIN9021 3

17 33908001 LÅSEMØTRIK M8 A2 VOKSBEH. DIN985 3

18 38310016 PINOLSKRUE M10X16 M/SPIDS A2 DIN 914 2

19 59444 GREB F/OPLUKKERSTANG 1

Ved spejlvending

Montage og spejlvending af justerbar spærreplade
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STYKLISTE
NR. VARE NR. BESKRIVELSE STK.

a 2700224 SIDE XL FLEX NEST MED JUSTERBAR BARRIERE PLADE GANG

b 2700514 SIDE FLEX NEST MED JUSTERBAR BARRIERE PLADE GANG

1a 8470244 BAGPLADE  XL TIL DOBBELT FLEX NEST 2

1b 8470245 BAGPLADE TIL DOBBELT FLEX NEST 2

2a 8470246 DOBBELT SIDE OG GANG FLEX NEST 1

2b 8470242 DOBBELT SIDE OG GANG FLEX NEST 1

3a 8470212 XL SIDE H50 TIL FLEX NEST UDEN AFTAGELIG SPÆRREPLADE 2

3b 8470046 SIDE H50 TIL FLEX NEST UDEN JUSTERBAR SPÆRREPLADE 2

4 30900 VÆGBESLAG LILLE 12

5a 8440166 SUPPORT TIL FLEX NEST XL 4

5b 8440152 SUPPORT TIL KLIMALÅG L= 210 MM 2

6b 8440150 SUPPORT TIL KLIMALÅG L= 175 MM 2

7 30308020 SÆTSKRUE M8X20 A2 DIN 933 24

8 68552 FLANGEMØTRIK M8 A2 DIN 6923 24

9 33506011 FLANGEMØTRIK M6 A2 DIN 6923 16

10 39106020 SAMLESKRUE M6X20 RUSTFRI TORX30 16

11 2760059 SPÆRREPLADE H50 2

12 2750081 MONTERINGSDEL TIL FLEXNEST 8

13 34900038 SELVBORENDE SKRUE MED FLANGE ST 6,3X19 FZB DIN 7504K 8

Side flex og XL flex nest med justerbar barriere plade gang

Den korrekte placering af bagpladen.
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ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning ∙ Tel. +45 97 11 96 00 ∙ Fax. +45 97 11 96 77 ∙ www.acofunki.com

STYKLISTE
NR. VARE NR. BESKRIVELSE STK.

a 2700223 SIDE XL FLEX NEST MED AFTAGELIG PLADE GANG

b 2700513 SIDE FLEX NEST MED AFTAGELIG PLADE GANG

1a 8470244 BAGPLADE XL TIL DOBBELT FLEX NEST 2

1b 8470245 BAGPLADE TIL DOBBELT FLEX NEST 2

2a 8470243 DOBBELT SIDE OG GANG FLEX NEST 1

2b 8470247 DOBBELT SIDE OG GANG FLEX NEST 1

3a 8470197 XL SIDE H50 TIL FLEX NEST UDEN AFTAGELIG SPÆRREPLADE 2

3b 8470083 SIDE H50 TIL FLEX NEST UDEN JUSTERBAR SPÆRREPLADE 2

4 30900 VÆGBESLAG LILLE 12

5a 8440166 SUPPORT TIL FLEX NEST XL 4

5b 8440152 SUPPORT TIL KLIMALÅG L= 210 MM 2

6b 8440150 SUPPORT TIL KLIMALÅG L= 175 MM 2

7 30308020 SÆTSKRUE M8X20 A2 DIN 933 24

8 68552 FLANGEMØTRIK M8 A2 DIN 6923 32

9 33506011 FLANGEMØTRIK M6 A2 DIN 6923 8

10 4950644 GULV VINKEL 133X44X70 MM A2 HØJ 4

11 36308025 BRÆDDEBOLT M8X25 A2 DIN 603 8

12 35600058 SKÆRMSKIVER Ø8,4X24X2 MM A2 DIN 9021 8

13 39106020 SAMLESKRUE M6X20 RUSTFRI TORX30 8

Side flex og XL flex nest med aftagelig plade gang

Den korrekte placering af bagpladen.
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Stykliste

STYKLISTE
NR. VARE NR. BESKRIVELSE STK.

2700086 MONTAGE SÆT ENKELT FLEX NEST PLANKE/PLANKE

1 39106020 SAMLESKRUE M6X20 RUSTFRI TORX30 10

2 39206037 SAMLEMUFFE M6X37 RUSTFRI TORX30 10

3 20037 MASTER CLAMP SKIVER Ø10,5X45X1,5 MM A2 10

STYKLISTE
NR. VARE NR. BESKRIVELSE STK.

2700083 MONTAGE SÆT DOBBELT FLEX NEST PLANKE/PLANKE

1 39106020 SAMLESKRUE M6X20 RUSTFRI TORX30 10

2 39206037 SAMLEMUFFE M6X37 RUSTFRI TORX30 15

3 20037 MASTER CLAMP SKIVER Ø10,5X45X1,5 MM A2 10

STYKLISTE
NR. VARE NR. BESKRIVELSE STK.

2700078 MONTAGE SÆT TIL FLEX NEST PLADE / PLADE 1

1 39106020 SAMLESKRUE M6X20 RUSTFRI TORX30 6

2 33506011 FLANGEMØTRIK M6 A2 DIN 6923 6

3 68552 FLANGEMØTRIK M8 A2 DIN 6923 4

4 30308020 SÆTSKRUE M8X20 A2 DIN 933 4
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STYKLISTE
NR. VARE NR. BESKRIVELSE STK.

2700085 MONTAGE SÆT ENKELT FLEX NEST PLANKE/MUR

1 39106020 SAMLESKRUE M6X20 RUSTFRI TORX30 5

2 39206037 SAMLEMUFFE M6X37 RUSTFRI TORX30 5

3 39406050 BETONSKRUE RF 6,5X50 5

4 20037 MASTER CLAMP SKIVER Ø10,5X45X1,5 MM A2 5

STYKLISTE
NR. VARE NR. BESKRIVELSE STK.

1 2760015 BUNDPLADE FOR KLIMAHULE WELSAFE 1

STYKLISTE
NR. VARE NR. BESKRIVELSE STK.

2700166 STØTTE SÆT TIL KLIMA LÅG MED PLADE

1 2720097 BESLAG TIL KLIMALÅG MED PLADE

2 36308025 BRÆDDEBOLT M8X25 A2 DIN 603

3 68552 FLANGEMØTRIK M8 A2 DIN 6923

Stykliste

STYKLISTE
NR. VARE NR. BESKRIVELSE STK.

2700084 MONTAGE SÆT ENKELT FLEX NEST PLADE/MUR

1 39406050 BETONSKRUE RF 6,5X50 5

2 33506011 FLANGEMØTRIK M6 A2 DIN 6923 3

3 39106020 SAMLESKRUE M6X20 RUSTFRI TORX30 3

4 30308020 SÆTSKRUE M8X20 A2 DIN 933 2

5 68552 FLANGEMØTRIK M8 A2 DIN 6923 2


